
Elektroninio dokumento išrašas 
 

UAB „VILNIAUS PLANAS“ VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2022 m. balandžio 27 d. Nr. VPP-5/2022/32 

 
DALYVAVO: 
Valdybos nariai: Donatas Voveris, Sonata Čapienė, Darius Dulskis, Julija Abromavičienė  
(nuotoliniu būdu). 
Kiti dalyviai: <...> posėdžio sekretorė Rūta Klevėnė. 
 
Posėdžio data: 2022 m. balandžio 27 d. 
Posėdžio trukmė: nuo 14:00 val. iki 17:30 val.  
Posėdžio vieta: posėdis vyko mišriu būdu: UAB „Vilniaus planas“ patalpose, Lvovo g. 25-102, Vilnius, bei 
nuotoliniu būdu Teams platformos pagalba. 
Valdybą sudaro 5 nariai. Posėdyje dalyvavo 4 valdybos nariai. Kvorumas yra. 
<...> 

6. SVARSTYTA. Dėl rodiklių, pagal kurių rezultatus būtų skiriama metinė premija UAB 
„Vilniaus planas“ direktorei už 2022 m. rezultatus, nustatymo. 

 
D. Voveris pasiūlė R. Klevėnei pateikti savo siūlomus rodiklius, kurių pagrindu vyktų diskusija. 

Valdybos nariai sutarė, kad rodikliai turi būti ir kokybiniai, ne vien orientuoti į finansinius rezultatus. Ypač 
svarbus aspektas - įsipareigojimų Vilniaus miesto savivaldybės administracijai vykdymas ir Vilniaus miesto 
savivaldybės administracijos pasitenkinimas bendrovės darbu. 

 
Po diskusijos balsavimui pasiūlomi tokie rodikliai ir jų pagrindimas:  
1. Finansinis rodiklis: pardavimo pajamų tikslo pasiekimas. Užfiksuojama, kad 2022 m. metinis 

pardavimo pajamų tikslas yra 7,399 mln. Eur;  
2. Kliento perspektyvos rodiklis: SLA (susitarimo dėl paslaugos lygmens) įgyvendinimas. Kokybinis 
rodiklis, susideda iš šių veiklų: vidaus sandorio (įkainių metodikos) atnaujinimas, paslaugų medžio 
išgryninimas, organizacinės struktūros keitimas (užbaigti pertvarkyti organizacinę struktūrą);  
3. Vidinis, darbuotojų perspektyvos rodiklis: darbuotojų įsitraukimo indekso augimas 2 procentiniais 
punktais. Tikslinė 2022 m. reikšmė – 46 proc. 
 
Balsavimo rezultatai: už – nutarta vienbalsiai. 

 
NUTARTA. 

1) Metinė premija UAB „Vilniaus planas“ direktorei už 2022 m. rezultatus bus skiriama už šių  
rodiklių pasiekimus:  
a. Finansinis rodiklis: pardavimo pajamų tikslo pasiekimas. Užfiksuojama, kad 2022 m. metinis 
pardavimo pajamų tikslas yra 7,399 mln. Eur; 
b. Kliento perspektyvos rodiklis: SLA (susitarimo dėl paslaugos lygmens) įgyvendinimas.  
Kokybinis rodiklis, susidedantis iš šių veiklų: vidaus sandorio (įkainių metodikos) atnaujinimas, 
paslaugų medžio išgryninimas, organizacinės struktūros keitimas (užbaigti  pertvarkyti organizacinę 
struktūrą); 
c. Vidinis, darbuotojų perspektyvos rodiklis: darbuotojų įsitraukimo indekso augimas 2 procentiniais 
punktais. Tikslinė 2022 m. reikšmė – 46 proc. 

 
Posėdžio pirmininkas                          Donatas Voveris 
Posėdžio sekretorė                                          Rūta Klevėnė 
 
Susipažinau: 

Valdybos narys Darius Dulskis 
Valdybos narė Julija Abromavičienė 
Valdybos narė Sonata Čapienė 

 
 

Išrašas tikras  
Posėdžio sekretorė ______________ Rūta Klevėnė  
2023-11-17 

 


	Elektroninio dokumento išrašas
	UAB „VILNIAUS PLANAS“ VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS
	2022 m. balandžio 27 d. Nr. VPP-5/2022/32
	DALYVAVO:
	Valdybos nariai: Donatas Voveris, Sonata Čapienė, Darius Dulskis, Julija Abromavičienė
	(nuotoliniu būdu).
	Kiti dalyviai: <...> posėdžio sekretorė Rūta Klevėnė.
	Posėdžio data: 2022 m. balandžio 27 d.
	NUTARTA.

